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Platz Snr. Bewerber Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

1 39 Atelier de la Tzoumaz Revaz Florian SUI Dorénaz Formula Master 2000 1:48.53 1:47.13 1:47.13

2 38 Chablais Racing Team Planchamp Didier SUI Vionnaz Tatuus Formule Renault 2000 1998 1:51.08 1:51.60 1:51.08 3.95

3 37 Autersa Racing Team Schmid Marco SUI Stettlen Formel Renault 1996 1:53.94 1:52.67 1:52.67 5.54

4 34 Jo Zeller - Racing Gysin Fabian SUI Wädenswil Dallara Fiat 16V 2000 1:53.91 1:53.45 1:53.45 6.32

5 22 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno SUI Nunningen Lancia Delta S4 3349 1:53.89 1:53.61 1:53.61 6.48

5 1 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph SUI Pfyn Opel Kadett C 2486 1:54.71 1:53.61 1:53.61 6.48

7 36 RCU Baumann Leander SUI Schwarzenbach Formel Renault 2000 1998 1:56.62 1:55.41 1:55.41 8.28

8 35 ACS Debrunner Hans-Rudolf SUI Müllheim Dallara 398 Opel 2000 1:56.16 1:56.16 9.03

9 84 MB Motorsport Team Bürki Martin SUI Uetendorf MB Polo 1592 1:58.18 1:56.32 1:56.32 9.19

10 13 Equipe Bernoise Aeberhardt René SUI Biglen Lancia Delta S4 Martini 3000 1:56.43 1:56.43 9.30

11 110 RCU Erb Fritz SUI Hallau Opel Kadett GT/E 1998 1:56.54 10.00 1:54.68 1:56.54 9.41

12 31 Scolaro Scolaro Antonino SUI Jona Elia Avrio ST 1300 1:56.97 1:56.97 9.84

13 16 ACFL Jenni Willi SUI Heiden Porsche 911 RSR 3400 1:57.16 1:58.66 1:57.16 10.03

14 130 MST - Zentralschweiz Koch Josef SUI Malters Opel Kadett C 16V 2485 10.00 1:57.92 1:57.40 1:57.40 10.27

15 129 MST - Zentralschweiz Banz Armin SUI Schachen Opel Kadett C 16V 2486 1:59.54 1:57.77 1:57.77 10.64

16 76 ACS Kessler Thomas SUI Siebnen Mitsubishi Evo 8 3395 1:58.52 1:57.89 1:57.89 10.76

17 33 Atelier de la Tzoumaz Revaz Valentin SUI Dorénaz Formule BMW 1200 2:00.69 1:58.12 1:58.12 10.99

18 120 ACS Frei Thomas SUI Rebstein Opel Kadett C 1978 1:59.03 1:59.03 11.90

19 18 Racing Team Zäziwil Marti René SUI Wattenwil Mitsubishi 3570 1:59.25 10.00 1:59.24 1:59.25 12.12

20 122 Equipe Bernoise Krieg Danny SUI Lachen Opel Kadett C 1997 2:00.64 1:59.31 1:59.31 12.18

21 32 Felix Racing GmbH Felix Marcel SUI Stettfurt Mygale Formel BMW 1200 1:59.46 10.00 1:58.87 1:59.46 12.33

22 128 ACFL Eberle Harry SUI Buchs Opel Kadett C 2486 1:59.71 2:00.10 1:59.71 12.58

23 85 Autersa Racing Team Wittwer Daniel SUI Seftigen VW Golf 1 1600 2:02.36 1:59.78 1:59.78 12.65

24 127 W.M. Racing Car Banz Urs SUI Schachen Opel Ascona B 2410 2:00.52 1:59.80 1:59.80 12.67

25 83 Autersa Racing Team Willener Werner SUI Schwanden VW Golf 1598 2:00.38 2:00.10 2:00.10 12.97

26 61 RCU Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi Evo 10 3400 2:00.24 2:00.24 13.11

27 2 ACFL Tschirky René SUI Mels Opel Kadett C 2486 2:00.47 2:00.29 2:00.29 13.16

28 124 RCU Baumann Hansjörg SUI Oberhallau Opel Kadett C 1998 2:00.54 10.00 1:59.81 2:00.54 13.41

29 20 ACS Bratschi Ronnie SUI Seedorf Mitsubishi Evo 8 3400 2:01.12 10.00 2:03.46 2:01.12 13.99

30 90 ACS Suter Michael SUI Märwil VW Scirocco 1800 2:01.25 30.00 2:00.55 2:01.25 14.12

31 19 ACS Immoos Robert SUI Wangen Mitsubishi Lancer Evo 8R 3395 2:01.44 10.00 2:01.19 2:01.44 14.31

32 109 RCU Baumgartner Daniel SUI Eggersriet Mazda MX-5 1930 2:02.32 2:01.84 2:01.84 14.71

33 10 ACS Herzig Patrick SUI Freidorf Porsche 2.8 RSR 2990 2:02.10 20.00 2:02.17 2:02.10 14.97

34 100 RCU Wachter Markus SUI St. Margrethen Renault R5 16V 1998 2:02.15 2:02.15 15.02

35 80 ACS Wüthrich Hans SUI Fahrni Mini Cooper S 1398 2:05.68 2:02.25 2:02.25 15.12

36 106 Equipe Bernoise Grimaldi Romeo SUI Seewen SIMO-Honda 1998 10.00 2:05.70 2:02.38 2:02.38 15.25

37 27 Ecurie Sporting Romont Kowalski Nicolas SUI Mézières PRM Fun Boost Rebell 998 2:04.35 2:02.86 2:02.86 15.73

38 108 RCU Hofstetter Rico SUI Wallenwil Mazda MX-5 1930 2:04.03 2:02.90 2:02.90 15.77

39 115 Equipe Bernoise Burri Stephan SUI Schwarzenburg Citroen Saxo 1596 2:05.89 2:02.95 2:02.95 15.82

40 861 Racing Team Zäziwil Zürcher Thomas SUI Heimberg Renault Clio Cup 1998 2:03.34 2:03.34 16.21

41 95 RCU Spiess Erwin SUI Heiden Renault Clio RS 1998 2:03.98 2:03.41 2:03.41 16.28

42 51 Stadler Motorsport Salzmann Franz SUI Lyss Ferrari F430 Scuderia 4308 2:05.40 2:03.44 2:03.44 16.31

43 92 MB Motorsport Team Kammer Daniel SUI Latterbach Seat Ibiza 1984 2:04.62 2:03.71 2:03.71 16.58

44 111 MST - Zentralschweiz Schöpfer Stefan SUI Escholzmatt Audi 50 1398 2:05.68 2:04.38 2:04.38 17.25

45 9 Autersa Racing Team Finger Marcel SUI Rüfenacht BMW 2990 2:04.49 2:04.49 17.36

46 98 RCU Bissegger Fredy SUI Züerwangen Renault Clio Cup 1998 2:04.90 2:05.74 2:04.90 17.77

47 89 Autersa Racing Team Fauler Dani SUI Stadel VW Golf 1 16V 2000 2:06.54 2:04.95 2:04.95 17.82

48 866 ACS Sigrist Hans SUI Rafz Renault Clio Sport 1998 2:05.40 2:05.87 2:05.40 18.27

49 869 Ecurie Basilisk Borer Daniel SUI Kaiseraugst Renault Clio Classic Cup 1998 2:05.89 2:05.89 18.76

50 88 Jakober Jakober Patrick SUI Kerns VW Golf 1800 2:06.13 2:06.13 19.00

51 72 RCU Sattler Sven SUI Mettmenstetten Honda Civic Type R 1998 2:06.19 2:07.44 2:06.19 19.06

52 96 Equipe Bernoise Meier Rolf SUI Balsthal Renault Clio RS 1998 2:07.13 2:06.65 2:06.65 19.52

53 28 Atelier de la Tzoumaz Crettenand Lionel SUI Martigny Formule Arcobaleno Europe 998 2:06.69 2:06.69 19.56

54 121 Sägesser Motorsport Burri Rolf SUI Ruswil Opel Kadett C GT/E 1998 2:07.12 2:12.83 2:07.12 19.99

55 73 RCU Näf Lukas SUI Wattwil Renault Clio 1998 2:08.90 2:07.26 2:07.26 20.13

56 97 Wüst Motorsport Wüst Josef SUI Diepoldsau Renault Clio 1998 10.00 2:07.96 2:07.40 2:07.40 20.27

57 851 ACS Pederzoli Alessandro SUI Laufen Renault Clio 1998 2:07.56 10.00 2:07.11 2:07.56 20.43

58 43 RCU Graf Roland SUI Brunnadern Honda Integra 1797 2:08.13 2:07.94 2:07.94 20.81

59 48 Ecurie Basilisk Piccinato Giuliano SUI Bättwil Honda Integra Type R 1797 2:08.45 2:07.99 2:07.99 20.86

60 45 Scuderia Taifyn Béring Michaël SUI Le Locle Honda Integra Type R 1797 2:09.13 2:08.05 2:08.05 20.92

61 101 Racing Club Airbag Böhler Stefan SUI Schleinikon Renault R5 GTE 1998 2:08.35 2:09.10 2:08.35 21.22

62 64 Scuderia Taifyn Droxler Sylvain SUI La Chaux-de-Fonds Ford Fiesta R2 1596 2:09.29 2:08.64 2:08.64 21.51

63 62 Ecurie des Ordons Thievent Denis SUI Montfaucon Sitroen Saxo 1587 2:08.72 2:09.50 2:08.72 21.59

64 46 Equipe Bernoise Wicki Röbi SUI Hagendorn Honda Integra 1797 2:08.80 10.00 2:08.72 2:08.80 21.67

65 880 Schläppi Race-Tec Kummer Reto SUI Brig Renault New Clio Cup 1998 2:08.88 2:09.04 2:08.88 21.75

66 67 Lugano Racing Team Althaus Cedric SUI Moudon Ford Fiesta 1600 2:09.39 2:09.19 2:09.19 22.06

67 103 Zoatec Racing Fuhrer Ruedi SUI Brienz Honda CRX TypeR 1997 2:10.85 2:09.34 2:09.34 22.21

68 865 ACS Sigrist Marc SUI Bülach Renault Clio 1998 2:09.74 2:09.95 2:09.74 22.61

69 71 RCU Aebi Marcel SUI Jonschwil Honda Civic Type R 1998 2:09.99 2:09.80 2:09.80 22.67

70 107 RCU Graf Othmar SUI Eggersriet Mazda MX-5 1930 2:09.86 10.00 2:09.90 2:09.86 22.73

71 113 MST - Zentralschweiz Zihlmann Roland SUI Wolhusen VW Golf 1 1589 2:10.05 10.00 2:09.09 2:10.05 22.92

72 112 MST - Zentralschweiz Schmid Ruedi SUI Brittnau VW Golf 1 RSR 8V 1588 2:10.10 2:10.10 22.97

72 86 Racing Club Airbag Häusermann Urs SUI Bergdietikon VW Golf GTI 1781 2:12.26 2:10.10 2:10.10 22.97

74 65 Atelier de la Tzoumaz Moulin Michael SUI Vollèges Ford Fiesta 1600 2:10.16 2:10.16 23.03

75 41 Stergiadis Stergiadis Ioannis SUI Dübendorf Honda Integra 1797 2:11.68 2:10.22 2:10.22 23.09

76 63 Atelier de la Tzoumaz Lathion Nicolas SUI Charrat Ford Fiesta RS 1596 2:11.56 2:10.40 2:10.40 23.27

77 8 Racing Club Airbag Huwiler Thomas SUI Altwis BMW E30 HRT 2497 2:12.88 2:10.44 2:10.44 23.31
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78 56 Laurent Laurent Alain SUI Savigny Citroën Saxo 1587 2:11.22 2:10.55 2:10.55 23.42

79 118 Equipe Bernoise Maegli Thomas SUI Däniken VW Golf GTI 16V 1598 2:14.19 2:10.99 2:10.99 23.86

80 57 Equipe Bernoise Badertscher Bernhard SUI Heimberg Citroën Saxo 1587 2:11.60 2:11.01 2:11.01 23.88

81 6 Lopez Lopez Patrice SUI Valeyres/Montagny VW Golf 1 16V 2036 2:11.47 2:11.47 24.34

82 857 Figus Figus Angelo SUI Bioggio Renault Clio RS Cup 1991 2:12.36 2:11.51 2:11.51 24.38

83 50 RCU Eisenbart Peter SUI Jonschwil Ford Escort RS Cosworth 3397 2:13.30 2:11.79 2:11.79 24.66

84 47 Ecurie Basilisk Zürcher Roberto SUI Bättwil Honda Integra Type R 1800 2:12.30 2:12.03 2:12.03 24.90

85 79 RCU Baumgartner Jürgen SUI Eggersriet Mazda 323 1296 2:13.05 2:24.57 2:13.05 25.92

86 29 Atelier de la Tzoumaz Métroz Thierry SUI Collonges Formule Arcobaleno Europe 998 10.00 2:03.26 6:15.21 2:13.26 26.13

87 60 RCU Dorsch Jürgen SUI Ebnat-Kappel Honda Integra Type-R 1797 2:13.52 2:13.64 2:13.52 26.39

88 850 Amann Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio 2000 2:18.19 2:13.69 2:13.69 26.56

89 44 Ecurie Basilisk Stöckli Stephan SUI Hofstetten Honda Integra Type R 1797 2:13.87 10.00 2:14.18 2:13.87 26.74

90 99 MB Motorsport Team Ruesch Thomas SUI Kölliken Renault Clio Cup 2000 10.00 2:04.21 10.00 2:13.69 2:14.21 27.08

91 87 Racing Club Airbag Egli Philip SUI Zürich VW Scirocco 1781 2:14.37 2:14.37 27.24

92 125 ACFL Neuhauser Michael SUI Abtwil SG BMW M3 2300 2:14.45 2:14.42 2:14.42 27.29

93 17 Racing Club Airbag Fischer Yves SUI Gütighausen Mitsubishi Evo 9 3395 10.00 2:04.43 2:14.43 27.30

94 70 Ecurie du Nord Meyer Marc SUI Bonvillars Opel Astra F 1999 2:14.47 2:14.79 2:14.47 27.34

95 119 W.M. Racing Car Niederberger Philip SUI Küssnacht Opel 1998 10.00 2:05.43 10.00 2:08.26 2:15.43 28.30

96 42 RCU Kuhn Oski SUI Zürich Honda Integra Type R 1797 2:15.59 2:15.81 2:15.59 28.46

97 94 RCU Holenstein Daniel SUI Schübelbach Opel Kadett E GSI 16v 1997 2:18.25 2:18.25 31.12

98 7 Schranz Schranz Andreas SUI Grabs Alfa Romeo 156 2492 2:23.33 2:20.54 2:20.54 33.41

99 49 RCU Hungerbühler Thomas SUI Winterthur Opel Astra Coupé 3397 2:21.80 2:21.00 2:21.00 33.87

100 59 Racing Team Nyonnais Borlat Clavien SUI Lucens Ford Fiesta R1 1598 2:21.84 2:23.05 2:21.84 34.71

101 69 MB Motorsport Team Spring Andreas SUI Mamishaus BMW 318IS E36 1795 10.00 2:18.56 2:22.71 2:22.71 35.58

102 58 Ecurie du Jorat Blanc Yves SUI Villy Le Bouveret Ford Fiesta 1598 10.00 2:23.13 2:23.05 2:23.05 35.92

103 11 ACS Eich Benjamin SUI Strengelbach Renault Clio 1.8  16v Turbo 2997 10.00 2:23.59 2:23.14 2:23.14 36.01

104 52 Racing Team Zäziwil Salamon Petra SUI Rubigen Peugeot 160 Rallye 1292 2:24.32 2:23.62 2:23.62 36.49

105 77 Jakob Jakob Andreas SUI Biel NSU TT 1260 2:26.62 10.00 2:22.93 2:26.62 39.49

106 54 Fluri Fluri Andreas SUI Lichtensteig Peugeot 106 GTI 1587 2:36.50 2:29.46 2:29.46 42.33

107 53 Wittwer Wittwer Christian SUI Oey - Diemtigen Citroen AX GTI 1360 2:30.79 10.00 2:31.21 2:30.79 43.66

108 78 Equipe Bernoise Fröhlich Yves SUI Winterthur Toyota Yaris Cup 1299 10.00 2:41.70 2:41.70 54.57

Abwesende - Lauf 1

5 Meroni Meroni Samuele SUI S.Pietro Renault 5 2375

13 Equipe Bernoise Aeberhardt René SUI Biglen Lancia Delta S4 Martini 3000 1:56.43

14 ACS Beiner Juerg SUI Landquart BMW M3 Schirmer 3200

21 MST - Zentralschweiz Büeler Toni SUI Oberarth Mitsubishi Evo 9 GT 3397

30 Ecurie 13 Etoiles - Valais Grand Joël SUI Sierre Formule Arcobaleno Europe 998

31 Scolaro Scolaro Antonino SUI Jona Elia Avrio ST 1300 1:56.97

81 RCU Bächler Martin SUI Regensdorf VW Lupo ABT Junior Cup 1398

82 MB Motorsport Team Rohr Christoph SUI Oberhofen Audi 50 MLP 1398

104 DMS Motorsport Fellmann Marcel SUI Grossdietwil Honda Civic TypeR 1998

Ausgesch. - Lauf 1

91 Autersa Racing Team Engel Peter SUI Lohnstorf VW Golf MLP 2000

Disq. - Lauf 1

6 Lopez Lopez Patrice SUI Valeyres/Montagny VW Golf 1 16V 2036 2:11.47

15 Stadler Motorsport Büetiger Paul SUI Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup 3600

17 Racing Club Airbag Fischer Yves SUI Gütighausen Mitsubishi Evo 9 3395 10.00 2:04.43

23 ACS Schori Hans SUI Seelisberg Mitsubishi Evo RS 3910 20.00

25 Sergi Sergi Daniele Tindaro SUI Bossonnens Fiat 500 Proto 998

26 Bentivoglio Bentivoglio Pasquale Victor SUI Bianco ( RC) Italie Fiat Cinquecento Proto 998

35 ACS Debrunner Hans-Rudolf SUI Müllheim Dallara 398 Opel 2000 1:56.16

40 ACS Hugentobler Simon SUI Suhr Reynard 92d 3000 10.00

61 RCU Widmer Michael SUI Mühlrüti Mitsubishi Evo 10 3400 2:00.24

65 Atelier de la Tzoumaz Moulin Michael SUI Vollèges Ford Fiesta 1600 2:10.16

74 ACS Barraud Thierry SUI Rochefort Renault Clio 1998

75 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc SUI Neerach Renault Clio R3 1998 10.00

78 Equipe Bernoise Fröhlich Yves SUI Winterthur Toyota Yaris Cup 1299 10.00 2:41.70

88 Jakober Jakober Patrick SUI Kerns VW Golf 1800 2:06.13

93 Racing Club Airbag Gerber Christian SUI Eschlikon Opel Kadett E GSI 1998 10.00 10.00

94 RCU Holenstein Daniel SUI Schübelbach Opel Kadett E GSI 16v 1997 2:18.25

112 MST - Zentralschweiz Schmid Ruedi SUI Brittnau VW Golf 1 RSR 8V 1588 2:10.10

114 Hüppi Hüppi Thomas SUI Pfäffikon ZH VW Golf 1 1599

116 RCU Schneider Dominic SUI Hombrechtikon Citroen Saxo VTS 1600

117 RCU Oberhofer Rudi SUI Staad Ledinegg Golf 16V 1588

120 ACS Frei Thomas SUI Rebstein Opel Kadett C 1978 1:59.03

123 RCU Ochsner Jürg SUI Oberhallau Opel Kadett 1998

126 ACFL Sawatzki Bruno SUI Frümsen Opel Ascona B 2486 10.00

131 Gerspacher Jürgen SUI Nunningen Lancia Delta S4 2990

861 Racing Team Zäziwil Zürcher Thomas SUI Heimberg Renault Clio Cup 1998 2:03.34

Abwesende - Lauf 2

5 Meroni Meroni Samuele SUI S.Pietro Renault 5 2375
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14 ACS Beiner Juerg SUI Landquart BMW M3 Schirmer 3200

21 MST - Zentralschweiz Büeler Toni SUI Oberarth Mitsubishi Evo 9 GT 3397

30 Ecurie 13 Etoiles - Valais Grand Joël SUI Sierre Formule Arcobaleno Europe 998

55 Equipe Bernoise Hügli Patric SUI Enggistein Citroën Saxo VTS 1587

81 RCU Bächler Martin SUI Regensdorf VW Lupo ABT Junior Cup 1398

82 MB Motorsport Team Rohr Christoph SUI Oberhofen Audi 50 MLP 1398

91 Autersa Racing Team Engel Peter SUI Lohnstorf VW Golf MLP 2000

104 DMS Motorsport Fellmann Marcel SUI Grossdietwil Honda Civic TypeR 1998

Ausgesch. - Lauf 2

9 Autersa Racing Team Finger Marcel SUI Rüfenacht BMW 2990 2:04.49

25 Sergi Sergi Daniele Tindaro SUI Bossonnens Fiat 500 Proto 998

Disq. - Lauf 2

15 Stadler Motorsport Büetiger Paul SUI Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup 3600

23 ACS Schori Hans SUI Seelisberg Mitsubishi Evo RS 3910 20.00

26 Bentivoglio Bentivoglio Pasquale Victor SUI Bianco ( RC) Italie Fiat Cinquecento Proto 998

28 Atelier de la Tzoumaz Crettenand Lionel SUI Martigny Formule Arcobaleno Europe 998 2:06.69

74 ACS Barraud Thierry SUI Rochefort Renault Clio 1998

75 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc SUI Neerach Renault Clio R3 1998 10.00

87 Racing Club Airbag Egli Philip SUI Zürich VW Scirocco 1781 2:14.37

93 Racing Club Airbag Gerber Christian SUI Eschlikon Opel Kadett E GSI 1998 10.00 10.00

100 RCU Wachter Markus SUI St. Margrethen Renault R5 16V 1998 2:02.15

114 Hüppi Hüppi Thomas SUI Pfäffikon ZH VW Golf 1 1599

116 RCU Schneider Dominic SUI Hombrechtikon Citroen Saxo VTS 1600

117 RCU Oberhofer Rudi SUI Staad Ledinegg Golf 16V 1588

123 RCU Ochsner Jürg SUI Oberhallau Opel Kadett 1998

126 ACFL Sawatzki Bruno SUI Frümsen Opel Ascona B 2486 10.00

131 Gerspacher Jürgen SUI Nunningen Lancia Delta S4 2990

869 Ecurie Basilisk Borer Daniel SUI Kaiseraugst Renault Clio Classic Cup 1998 2:05.89

Rennleiter: T. Bigler Sportkommissar: W. Noser Sportstiming.ch: J. Hammerer


